Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

) ;

INDICAÇÃO N° ,Lt 106

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Bxcelentíssímo Senhor Angelo Oswaldo de Araújo
Santos, Prefeito Municipal, para que o mesmo providencie, em caráter de urgência, as
seguintes benfeitoria para o Bairro Santa Cruz:

*Capina de todas às Ruas;
*Retirada dos entulhos;
*Reparos nos calçamento;
*Coletas de lixo diário.

JUSTIFICA TIV A

Tal solicitação se faz, em atendimento ao moradores do citado bairro.
!:7

~
f::;
a

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2006.

Leona o Edson Barb~o;:,:;s::a --""__ ~
VEREADOR/PSDB h<J:.>lu· Ilt<:l

K f' votos contesCom d votos B svor t! CuUl_ -

). ~Ofo -- ~a.u.0~, I~,
{0W!i=QÃ- . 1~Qv ~

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)355 I 1466 - www.cmop.mg.gov.br

AProv I\DO em_-.J,.../JJJ--c..."-,"_~_~_ discussao

----
d ...•

"